
UCHWAŁA NR V.24.2024 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i zasad przyznawania stypendium w ramach 
"Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750, 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV.156.2021 Rady Gminy Białośliwie w sprawie szczegółowych warunków i zasad 
przyznawania stypendium w ramach "Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży" (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 3403, z 2023 r. poz. 1379) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 3 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Stypendium za wysokie wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia może być przyznane uczniowi, który 
spełnia łącznie następujące kryteria: 

1)  jest laureatem - zajął 1 miejsce na szczeblu powiatowym lub zajął 1-3 miejsce na szczeblu powyżej 
powiatowego w konkursach/ olimpiadach przedmiotowych i tematycznych lub został laureatem bądź 
uzyskał bardzo dobry wynik lub wyróżnienie w konkursach międzynarodowych, w których nie określa się 
miejsc 1-3, 

2)  uzyskał w danym roku szkolnym, średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych, co najmniej 5,0. 

2. w § 3 po ustępie 4 dodaje się ustęp 4a w brzmieniu: 

4a. Stypendium może zostać przyznane uczniowi, który uzyskał wyłącznie wysokie wyniki 
w nauce (nie ma wybitnych osiągnięć, o których mowa w ust. 1-3), przy czym uzyskał średnią z ocen rocznych 
z przedmiotów obowiązkowych co najmniej 5,40 w przypadku klas IV – VI, co najmniej 5,30 w przypadku 
klas VII-VIII. 

3. w § 4 po ustępie 6 dodaje się ustęp 7 w brzmieniu: 

7. Wysokość stypendium dla ucznia, który uzyskał wyłącznie wysokie wyniki w nauce (nie ma wybitnych 
osiągnięć, o których mowa w §3 ust. 1-3), przy czym uzyskał średnią z ocen rocznych z przedmiotów 
obowiązkowych co najmniej 5,40 w przypadku klas IV – VI, co najmniej 5,30 w przypadku klas VII-VIII, 
wynosi 200 zł. 

4. w § 5 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: 

2a. Wniosek o przyznanie stypendium wyłącznie za wysokie wyniki w nauce, o których mowa w § 2 i § 
3 ust. 4a wraz z dokumentacją potwierdzającą spełnienie warunków, składa się w Urzędzie Gminy Białośliwie 
w terminie od 15 września do 30 września następnego roku szkolnego.  O dacie złożenia wniosku decyduje 
data wpływu do Urzędu. 

5. zapis § 8 otrzymuje brzmienie: Uroczystego wręczenia przyznanych stypendiów dokonuje Wójt Gminy 
Białośliwie. 

6. w § 5 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białośliwie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5A710F-D05C-461C-B8D0-B91883CC0387. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Tatera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5A710F-D05C-461C-B8D0-B91883CC0387. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V.24.2024 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 4a w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 2a w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


